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Augusztus

WCT Törökország - női válogatott
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EJCT Prága - ifjúsági lány és 

fiú csapat

EJCT St. Gallen

WCT Észtország - VP

Szeptember

Kolibris Cup - női, férfi és 

vegyes-csapat válogatott

Austria open - férfi válogatott

Szezonnyitó Curling verseny

Ifjúsági Világbajnoki 

Kvalifikációs Torna
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Hosszú hétvége

WCT Bern - VP

WCT Ausztria - VP

WCT Szlovákia - VP

Október

EJCT Prága - ifjúsági lány és 

fiú csapat

Magyar Kupa I. hétvége

Magyar Kupa II. hétvége

WCT Lettország - női válogatott

Vegyes-csapat VB - Skócia
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WCT Lengyelország - VP

November

WCT Észtország - női válogatott

December 

WCT Csehország - férfi 

válogatott

Kerekesszékes csapat VB

Női és Férfi csapat EB 'B' liga

WCT Lettország - VP
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Január

Karácsony

Ifjúsági lány és fiú csapat VB 

'B' liga

WCT Szlovákia - VPVegyes-páros OB 'C' liga I. 

hétvége

Vegyes-páros OB 'C' liga II. 

hétvége
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Vegyes-páros OB 'B' liga II. 

hétvége

OCSB 'B' liga I. hétvége

Vegyes-páros OB 'B' liga I. 

hétvége

EYOF - Olaszország

WCT Svédország - VP

Február
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WCT Olaszország - VP

Szenior OB
WCT Észtország - VP

Ifjúsági lány és fiú csapat VB 

'A' liga

Március

OCSB 'B' liga II. hétvége

Vegyes-páros OB 'A' liga

Vegyes-csapat OB I. hétvége
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26
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31 OCSB 'A' liga III. hétvége WCT Csehország - VP

Női csapat VB - Svédország

OCSB 'A' liga I. hétvége

Ifjúsági lány és fiú csapat VB 

'A' liga

Kerekesszékes vegyes-páros 

VB - A TERV

Április

OCSB 'A' liga II. hétvége

Vegyes-csapat OB II. hétvége



MCSZ versenyek Egyéb hazai versenyek Világversenyek WCT versenyek Felkészülési versenyek Egyéb

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

WCT Csehország - VP

Kerekesszékes vegyes-páros 

VB - B TERV

Vegyes-páros és Szenior VB

OCSB 'A' liga III. hétvége

WCT Lettország - VP

Május

Húsvét

Ifjúsági OCSB II. hétvége

Férfi csapat VB - Kanada

Ifjúsági OCSB I. hétvége
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Érettségi 2023 -  második 

hét

Pünkösd

Érettségi 2023 - első hét

Ifjúsági Vegyes-páros OB

Június
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Szezonzáró Curling verseny


